中国信达后援中心博世门禁系统升级改造项

目中标结果公示

中国信达后援中心博世门禁系统升级改造项目评标工

作已经结束，中标人已经确定。现将中标结果公示如下：

中标单位名称:上海普力马科技发展有限公司

中标金额（含税）：人民币肆拾万零肆仟贰佰捌拾元整

（小写：¥404280.00）

公示日期：2025 年 8 月 4 日